
 
 
R.G. n. 585 del  31/12/204 
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI 
Servizi Scolastici 

DETERMINAZIONE  N°  307  DEL  30.12.2014 
 

OGGETTO: Impegno di spesa per l’acquisto di materiale per la pulizia delle scuole. 
                      Mini Market Mazzotta Francesco di Curinga. 
                 
                      

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

VISTA la nota del 5 settembre 2014 del Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Statale di 

Curinga per la fornitura di materiale di pulizia per n. 06 plessi dell’Istituto Comprensivo Statale per 

l’anno scolastico 2014-2015; 

DATO ATTO che si chiedeva un preventivo di spesa alle ditte Market Salumi Formaggi Attanasi 

Vincenzo di Curinga; G.E. Market snc di Giuseppe Lo Russo e Gugliotta Elisabetta di Curinga; 

Mini Market Mazzotta Francesco di Curinga con lettera del 11.12.2014, protocollo 5414; 

PRESO ATTO che il solo preventivo pervenuto in data 19.12.2014 n. 5548 di prot. è quello della 

ditta Mini Market Mazzotta Francesco di Curinga sito in Via Roma, 15; 

VISTO il D. L.vo 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO il regolamento di contabilità comunale; 
 

DETERMINA 
 
1. IMPEGNARE la somma di € 1.000,00 IVA inclusa alla ditta Mini Market Mazzotta Francesco 

di Curinga. 
 
2. IMPUTARE la spesa di € 1.000,00 al cap. 1760/1 Spese per l’ufficio del dirigente scolastico del 

bilancio dell’esercizio 2014. 
 
3. TRASMETTERE all’Ufficio di Ragioneria il presente atto per i provvedimenti di competenza. 

CIG Z2S1290A23 
 
        IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                                       F. to : Dr. Paolo Lo Moro 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

SERVIZIO  FINANZIARIO  
 

VISTO :  Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai 

sensi dell’art. 151, comma 4, D. L..vo 18 agosto 2000, n.267 e s. m. i. -. 

 

   Lì,  31/12/2014 
 

                                                                                 IL RESPONSABILE DELL’AREA Finanziaria.   

                                                                                              F. to : Dott. Paolo LO MORO 

 
 
 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
    Lì,  08/01/2015 
                                                                                           

                                                                                                          IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
                                                                                               F. to : Dott. Giuseppe GULLO 

 
 
 


